Si evidenzia che l’immobile risulta difforme da quanto approvato così come meglio dettagliato in perizia. 

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e come meglio descritto nella Perizia estimativa cui si 
rimanda. 

L’immobile è occupato. 

Al valore d’asta di Euro 71.200,00 (settantunomiladuecento/00) 

offerta minima Euro 53.400,00 (cinquantatremilaquattrocento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

LOTTO 2 
• Diritto in vendita: intera proprietà 
• Su: casa colonica e terreni agricoli  
• Sito in: Santa Teresa di Gallura (SS) – via Stazzo Jambeddha, piano terra 
• Composto da:  

- Abitazione al piano terra: una zona giorno principale con caminetto (definita come Soggiorno 1 nella

[...]

Gravante per il diritto di acquedotto sul solo bene distinto al catasto al foglio 14 mappale 387 

Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e come meglio descritto nella Perizia estimativa 
cui si rimanda. 
L’immobile è occupato. 

Al valore d’asta di Euro 480.000,00 (quattrocentoottantamila/00) 

offerta minima Euro 360.000,00 (trecentosessantantamila/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 5.000,00 (cinquemila/00). 

LOTTO 3 
• Diritto in vendita: intera proprietà 
• Su:

[...]

I terreni, in accordo con quanto esplicato in perizia, sono stati valutati come terreni agricoli 
normali. 
Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e come meglio descritto nella Perizia estimativa cui si 
rimanda. 

Al valore d’asta di Euro 37.200,00 (trentasettemiladuecento/00) 
offerta minima Euro 27.900,00 (ventisettemilanovecento/00) 

In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 1.500,00 (millecinquecento/00). 

LOTTO 6 

• Diritto in vendita: intera proprietà 
• Su: abitazione  
• Sito in: Santa Teresa di Gallura (SS) – Località Ruoni, via Roald Amundsen n. 35, piano terra 
• Composto da:  

- un atrio di ingesso con ampio disimpegno distributivo, una zona cucina-zona pranzo, un ampio

[...]

Si evidenzia che l’immobile risulta difforme da quanto approvato così come meglio dettagliato in perizia. 
Il tutto nello stato di fatto e di diritto in cui si trova e come meglio descritto nella Perizia estimativa cui si 
rimanda. 

L’immobile è occupato. 

Al valore d’asta di Euro 168.000,00 (centosessantottomila/00) 

Offerta minima Euro 126.000,00 (centoventiseimila/00) 
In caso di gara ex art. 573 c.p.c. eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 
Euro 2.000,00 (duemila/00). 

D E T E R M I N A 

le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.